- 1 -

平成27年10月30日

各       位

上場会社名  中 国 工 業 株 式 会 社

代  表  者 代表取締役社長  野 村 實 也

(コード番号 ５９７４)
問合せ先責任者

(TEL

経営管理部長    小 田 和 守
0823-72-1322）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成27年8月19日に公表しました平成28年3月期第2四半期累計期間（平成27年4月1日～平成27年9

月30日）の連結業績予想について、下記のとおり修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

平成28年3月期 第2四半期累計期間（平成27年4月1日～平成27年9月30日）連結業績予想数値の修正

                                            （単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益
１株当たり四半

期純利益

前回発表予想（Ａ） ５，１００ △１１０ △９５ △２５ △７円３１銭

今回修正予想（Ｂ） ５，４５０ △１６０ △１３０ △５０ △１４円６２銭

増減額（Ｂ－Ａ） ３５０ △５０ △３５ △２５ ―

増減率（％）  ６．９ － ― ―  ―

（ご参考）前期実績
（平成 27 年 3 月期第 2 四半期）

５，０８７ △１１４ △９７ △１１８ △３５円０３銭

２．修正の理由
第 2 四半期累計期間の連結売上高につきましては、ＬＰガス充填所等プラント工事等の工事が完了したことにより

前回予想を上回りました。
利益面につきましては、高圧機器事業及び施設機器事業において、受注競争の激化による利益率が下落したことに加

え、運送事業において、横浜事業所の移転に伴う費用処理により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期
純利益ともに前回予想を下回りました。

なお、通期業績予想につきましては、年間を通しての売上及び利益の見込みについては大きな変動はないものと判

断し変更しておりません。

※上記の業績予想につきましては、発表日において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因により予想値と異なる場合があります。

以 上